ACTA, vol. II, n. 8. — 5 - 7 - 0 3 5 . 17 
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eodem servato nomine iisdemque limitibus, tenore praesentium erigimus, 

et constituimus. Novo proinde huic vicariatui apostolico eiusque pra 

tempore Vicariis omnia tribuimus iura, privilegia et facultates, quibus, 

ceteri per orbem vicariatus eorumque Vicarii iure communi vel legitima, 

consuetudine fruuntur et gaudent; eosque omnibus adstringimus oneribus, 

et obhgationibus, quibus ceteri adstringuntur. Quae omnia ut supra dispo

sita et constituta, rata ac valida esse volumus et iubemus, contrariis quibus

libet minime obstantibus. Harum vero Litterarum transumptis aut ex-

cerptis, etiam impressis, notarii publici cuiusvis manu subscriptis et sigilla 

aücuius viri in ecclesiastica dignitate vel officio constituti munitis, eamdem 

prorsus volumus haberi fidem quae hisce praesentibus haberetur, si ipsae-

met exhibitae vel ostensae forent. Nemini autem hanc paginam erectionis,, 

constitutionis et voluntatis Nostrae infringere vel ei contraire liceat; si 

quis autem ausu temerario hoc attentare praesumpserit, indignationem 

omnipotentis Dei et beatorum Apostolorum Petri et Pauli se noverit 

incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongentesimo-

trigesimo quarto, die vigesima sexta mensis Februarii, Pontificatus Nostri 

anno tertiodecimo. 

Fr. TH. PIUS, O. P., Card. BOGGIANI P. Card. FUMASONI BIONDI 

Cancellarius S. B. E. S. C. de Propaganda Fide Praef. 

Dominicus Jorio, Protonotarius Apostolicus. 

Vincentius Bianchi-Cagliesi, Protonotarius Apostolicus. 

Loco Plumbi 

Beg. in Cane. Ap., vol. L, n. 6. - G. Stara Tedde. 

I I 

D E L I B E R I A 

E R E C T I O N I S V I C A R I A T U S A P O S T O L I C I L I B E R I A E 

P I U S E P I S C O P U S 

S E R V U S S E R V O R U M D E I 

A D P E R P E T U A M R E I M E M O R I A M 

Quae magis christiano nomini inter infideles propagando eorumque 

aeternae saluti facilius procurandae prodesse videntur, ea pro supremo,, 

quo fungimur, apostolatus officio, sedulo studio praestare debemus. Cum 

itaque dilectus filius Societatis Lugdunensis Missionum ad Afros Vica-
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rius generalis enixe a Nobis postulaverit ut praefectura apostolica Li-

beriensis, seu Liberiae, in Africa Occidentali, sedulis suorum Sodalium 

curis et studio concredita, ob auctum in ea fidelium numerum et fidei 

ardorem, attentis quoque peculiaribus eiusdem praefecturae condicionibus